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        OFERTA SPECIALE VETEM PER ANETARET E DHOMES SE TREGTISE GREKE 

 

SHERBIM INTERNETI VETEM ME FIBER OPTIKE 

 

PER FAMILJARE 

Tarifa e instalimit vetem 15 euro 

 

Sasia Cmimi mujor per 

mega 

 

Per 1 mega  7 EURO  

 

Kapaciteti mund te rritet sipas nevojave te klientit 

 

PER BIZNESE 

Tarifa e instalimit kushton vetem 100 euro. 

Sherbimi mujor I dedikuar 100% dhe simetrik duke perfshire TVSH  

Sasia Cmimet mujore per 

Mega 

 

Nga 1 Mbps  deri     4 Mbps 55 EUR  

Nga  5 Mbps   deri   14 Mbps 50 EUR  

Nga  15 Mbps deri   24 Mbps 45 EUR  

Nga  25 Mbps  deri  50 Mbps 40 EUR  

 


